
Spring semester of 2016/2017 academic year

Exams for group B16-V73

Wed, 17 May 18:45 — 20:20 TEST Foreign Language  Guseva N.P.  325
Mon, 22 May 18:00 — 21:00 ATT Physics (Mechanics)  Bogdanov A.A.  406
Tue, 23 May 18:00 — 22:00 ATT Chemistry  Zhukova T.V., Glagoleva M.A.  B-304
Wed, 24 May 18:00 — 22:00 ATT Mathematics (Mathematical Analysis)  Barmenkov A.N.  A-205
Thu, 25 May 18:00 — 22:00 TEST Strength of Materials  Loshmanov L.P.  V-418
Fri, 26 May 18:00 — 22:00 ATT Linear Algebra.  Mihaylov V.D.  B-216
Fri, 09 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Mathematics (Mathematical Analysis)  Popov I.V.  404
Thu, 15 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Chemistry  Zhukova T.V., Glagoleva M.A.  B-304
Mon, 19 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Linear Algebra.  Mihaylov V.D.  405
Fri, 23 Jun 18:00 — 22:00 EXAM Physics (Mechanics)  Gandurin Y.N., Bateev A.B., Bogdanov A.A.  V-403


